
16-17.07.2021г.

г. Екатеринбург

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

по легкой атлетике

Стадион "Калининец"  ул. Краснофлотцев, 47

Чемпионат Екатеринбурга 



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.
№ ЕКП - 

Главный судья: Килинкаров Руслан Михайлович 1 кат. Екатеринбург

Главный секретарь: Акуленко Андрей Наполеонович ССВК Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Курелюк Александр Сергеевич 1 кат. Екатеринбург

Рефери по бегу: Возженникова Мария Евгеньевна 1 кат. Екатеринбург

Рефери по прыжкам: Лучинкин Роман Андреевич 2 кат. Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Бушуева Арина Викторовна б/к Екатеринбург

Заместитель главного судьи по инвентарю: Минжулин Андрей Васильевич б/к Екатеринбург

Заместитель главного судьи по награждению: Тонких Ольга Анатольевна ССВК Екатеринбург

Старший судья на финише: Куковякина Лариса Викторовна 2 кат. Екатеринбург

Старший судья-хронометрист: Сыроешкина Светлана Владимировна 1 кат. Екатеринбург

Старший судья-стартер: Ерыкалов Владимир Васильевич ССВК Екатеринбург

Старший судья по прыжкам в длину, тройным: Колпаков Николай Викторович 1 кат. Екатеринбург

Старший судья по толканию ядра: Дьяконов Евгений Валерьевич Екатеринбург

Старший судья-радиоинформатор: Романина Виктория Александровна 3 кат. Екатеринбург

Судья: Сагитова Софья Равильевна б/к Екатеринбург

Судья: Носкова Полина Александровна б/к Екатеринбург

Судья: Алексеева Анастасия Денисовна б/к Екатеринбург

Судья: Усольцев Сергей Павлович 1 кат. Екатеринбург

Судья: Сорокин Виталий Валерьевич 3 кат. Екатеринбург

Судья: Катаев Максим Евгеньевич 2 кат. Екатеринбург

Главный судья соревнований: Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований: Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   19.07.2021 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга 
по легкой атлетике

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата 
проведения

Время

забеги  16.07.2021г.    15.15

финал  16.07.2021г.    16.00

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Завьялова Яника 12.10.1996 КМС Екатеринбург ГУ МЧС России 12.72 q 12.49 КМС

2 Болдырева Виктория 27.02.2003 КМС Екатеринбург СШ «Юность», СК «УрФУ» 12.93 q 12.78 1р

3 Садовникова Алиса 31.12.2000 2 Екатеринбург СШ «Юность», СК «УрФУ» 13.65 q 13.41 1р

4 Кузнецова Александра 09.06.2005 1 Екатеринбург СШ «Юность», СК «Луч» 14.07 q 13.76 2р

5 Хохлова Ксения 25.01.2005 1 Екатеринбург СШ №19 «Детский стадион» 14.33 q 14.00 2р

6 Зеленеева Анастасия 31.08.2002 КМС Екатеринбург СШ «Юность», СК «Луч» 14.07 q 14.06 2р

7 Харина Анна 23.03.2006 3 Екатеринбург СШ «Юность», СК «УрФУ» 14.36 q 14.19 2р

8 Бадретдинова Лиана 18.01.2003 2 Екатеринбург СШ №19 «Детский стадион» 14.80 q 14.64 3р

9 Карева Алина 23.03.2004 1юн Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч» 15.67 1юн

в/к Велижанская Софья 27.02.2004 1 Полевской «СШ» (Полевской) 13.47 2р

в/к Манькова Марьяна 08.01.2007 1 Снежинск СШ "Олимпия" (Челябинская) 13.67 2р

в/к Ваулина Кристина 24.03.2005 2юн Сысерть «ДЮСШ Сысертского ГО» 15.18 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  12

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга 
по легкой атлетике

Название
этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины

Бег 100 метров
(автохронометраж)



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата 
проведения

Время

финал  17.07.2021г.     15.10

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Муратова Алена 18.10.1995 1 Екатеринбург 42.05 1р

2 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 1 Екатеринбург 43.52 2р

3 Демина Александра 01.05.2005 1 Екатеринбург 44.54 2р

4 Садовникова Алиса 31.12.2000 2 Екатеринбург 45.01 2р

5 Суслова Елизавета 29.10.2004 1 Екатеринбург 45.76 3р

6 Куренная Анастасия 23.01.2003 1 Екатеринбург 46.87 3р

7 Третьякова Елена 03.05.1992 2 Екатеринбург 47.04 3р

8 Пушкина Полина 18.01.2006 2 Екатеринбург 47.12 3р

9 Харина Анна 23.03.2006 3 Екатеринбург 48.95 3р

в/к Бохач Анна Олеговна 30.07.2004 1 Снежинск 42.41 1р

в/к Дуванова Мария 27.07.2004 1 Снежинск 43.01 1р

в/к Носовская София 20.07.2004 2 Нижний Тагил 45.00 2р

в/к Козионова Елена 17.06.2005 2 Красноуфимск 45.47 2р

в/к Бушина Елизавета 01.02.2008 3 Нижний Тагил 46.97 3р

в/к Козлова Алина 16.08.2005 3 Талица 47.73 3р

в/к Щелчкова Анна 13.11.2005 2 Нижний Тагил 48.00 3р

в/к Бобова Анна 21.12.2005 1юн Талица 49.70 3р

в/к Зыкова Виктория 20.08.2007 3 Талица 50.69 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  17.07.2021г. Количество участников:  18

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

СШ №19 «Детский стадион»

Чемпионат Екатеринбурга 
по легкой атлетике

Название
этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины

Бег 300 метров
Круг 400 м  (автохронометраж)

Организация

СК «РГППУ»

СК «УрФУ»

«СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица)

СШ «Юность», СК «УрФУ»

СШ «Росток», СК «Луч»

СШ «Юность», СК «УрФУ»

ЦП И СП СО Родник, МОО СК Спутник

СШ «Юность», СК «УрФУ»

СШ «Юность», СК «УрФУ»

СШ "Олимпия" (Челябинская)

СШ "Олимпия" (Челябинская)

СШОР «Юпитер» (Н-Тагил)

«ДЮСШ» (Красноуфимск)

СШОР «Юпитер» (Н-Тагил)

СШОР «Юпитер» (Н-Тагил)

«СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица)

«СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица)



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата 
проведения

Время

финал  16.07.2021г.     16.15

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Голубева Мария 03.02.2001 КМС Екатеринбург 1:33.71 КМС

2 Муратова Алена 18.10.1995 1 Екатеринбург 1:35.45 КМС

3 Рыбинская Мария 18.12.2004 КМС Екатеринбург 1:35.94 КМС

4 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 1 Екатеринбург 1:42.13 1р

5 Демина Александра 01.05.2005 1 Екатеринбург 1:43.28 2р

6 Курицына Мария 08.07.2002 1 Екатеринбург 1:43.80 2р

7 Суслова Елизавета 29.10.2004 1 Екатеринбург 1:49.54 2р

Аксентьева Мария 22.01.2000 1 Екатеринбург DNF

в/к Парахненко Виктория 11.05.2005 1 Полевской 1:37.65 1р

в/к Бохач Анна Олеговна 30.07.2004 1 Снежинск 1:39.18 1р

в/к Дуванова Мария 27.07.2004 1 Снежинск 1:42.04 1р

в/к Котельникова Софья 24.11.2004 1 Сысерть 1:46.29 2р

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  12

финал  17.07.2021г.    15.50

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 Екатеринбург 2:58.97 1р

2 Курицына Мария 08.07.2002 1 Екатеринбург 3:11.66 2р

3 Костенко Екатерина 09.07.2002 б/р Екатеринбург 3:25.00 3р

в/к Сельнихина Надежда 06.10.2002 1 Красноуфимск 3:08.22 2р

в/к Новгородцева Любовь 09.06.1987 МС Верхняя Пышма 3:10.52 2р

в/к Котельникова Софья 24.11.2004 1 Сысерть 3:18.25 2р

в/к Колобова Анастасия 19.02.2005 3 Талица 3:35.68 3р

Дата формирования протокола:  17.07.2021г. Количество участников:  7

      

      

      финал  16.07.2021г.     15.40

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Мухаметова Ильфия 06.07.1997 1 Екатеринбург 11:35.60 2р

2 Одарич Полина 26.08.2006 2 Екатеринбург 11:37.06 2р

в/к Сельнихина Надежда 06.10.2002 1 Красноуфимск 11:08.61 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Бег 600 метров
Круг 400 м  (автохронометраж)

Организация

СШ «Юность», СК «Луч»

СК «РГППУ»

«УОР № 1 (колледж)», СК «Луч»

Чемпионат Екатеринбурга 
по легкой атлетике

Название
этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины

СШ "Олимпия" (Челябинская)

СШ "Олимпия" (Челябинская)

«ДЮСШ Сысертского ГО»

СК «УрФУ»

СШ №19 «Детский стадион»

СК «УрФУ»

СШ «Росток», СК «Луч»

СК «УрФУ»

«СШ» (Полевской)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины

Бег 1000 метров
Круг 400 м  (автохронометраж)

«ДЮСШ Сысертского ГО»

«СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица)

Организация

СК «УрФУ»

СК «УрФУ»

СК «УрФУ», СШ «Виктория»

«ДЮСШ» (Красноуфимск)

«СШ «Лидер» (В-Пышма)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины

Бег 3000 метров
Круг 400 м  (автохронометраж)

Организация

СК «Луч»

СШ «Росток», СК «Луч»

«ДЮСШ» (Красноуфимск)



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата 

проведения

      

      

      финал  17.07.2021г.    15.00

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Болдырева Виктория 27.02.2003 КМС Екатеринбург 14.52 КМС

Дата формирования протокола:  17.07.2021г. Количество участников:  1

      

      

      финал  16.07.2021г.   15.00

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Куренная Анастасия 23.01.2003 1 Екатеринбург 1:10.83 2р

2 Пушкина Полина 18.01.2006 2 Екатеринбург 1:18.50 3р

в/к Козионова Елена 17.06.2005 2 Красноуфимск 1:13.26 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  3

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга 
по легкой атлетике

Название
этапа

Время

Круг 400 м  (автохронометраж)

Высота барьеров  0,762 м

Женщины
Бег с барьерами 100 метров

(автохронометраж)

Высота барьеров  0,84 м

Организация

СШ «Юность», СК «УрФУ»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины

Бег с барьерами 400 метров

Организация

СШ «Юность», СК «УрФУ»

СШ «Юность», СК «УрФУ»

«ДЮСШ» (Красноуфимск)



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата Время

      

      финал 16.07.2021г. -  15.00

      t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация

1
5

0

1
5

5

1
6

0

1
6

5

1
7

0

А Б Результат
Вып. 

разр.

в/к Соколова Полина 16.07.2005 КМС Березовский ДЮСШ «Олимп» (Березовский) о о о хо ххх 2 1 1.65 1р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  1

Женщины

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга 

по легкой атлетике
Название 

этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Прыжок в высоту



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата

      

      16.07.2021г. -  16.15

      t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Попова Екатерина 23.05.2002 КМС Екатеринбург «УОР № 1 (колледж)» 5.49 5.44 х 5.51 5.38 - 5.51 2р

2 Ляшина Яна 12.05.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 5.03 4.94 4.85 5.20 5.01 5.10 5.20 2р

3 Кузнецова Александра 09.06.2005 1 Екатеринбург СШ «Юность», СК «Луч» х 4.75 4.68 4.86 4.79 4.77 4.86 3р

4 Карева Алина 23.03.2004 1юн Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч» 3.73 3.60 3.62 х 3.37 х 3.73 3юн

в/к Кирдяшкина Дарья 31.03.2003 2 Березовский ДЮСШ «Олимп» (Березовский) 4.47 4.75 4.97 4.78 4.84 х 4.97 3р

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  5

      

      17.07.2021г. -  15.00

      t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Бадретдинова Лиана 18.01.2003 2 Екатеринбург СШ №19 «Детский стадион» 8.68 8.47 8.92 х х 9.38 9.38 2юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  17.07.2021г. Количество участников:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга 
по легкой атлетике

Время

Тройной прыжок

Женщины
Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Женщины

П    о    п    ы    т    к    и



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата

      

      финал 16.07.2021г.  - 15.00

      t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 Миронова Ксения 29.09.2003 2 Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч» 10.05 12.40 10.14 10.11 9.99 10.10 12.40 1р

2 Суслова Елизавета 29.10.2004 1 Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч» 9.09 9.80 10.93 9.20 9.30 9.90 10.93 2р

3 Невольских Элина 07.01.2008 3юн Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч» 8.80 9.00 8.63 8.60 9.60 х 9.60 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  3

Чемпионат Екатеринбурга 
по легкой атлетике

Название этапа Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины

Толкание ядра
Вес снаряда:  4  кг.

Попытки



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата 

проведения
Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга 

по легкой атлетике
Название
этапа

забеги  16.07.2021г.    15.15

финал  16.07.2021г.    16.00

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 11.77 q 11.72 2р

2 Келин Егор 07.02.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 12.19 q 12.21 3р

3 Голубцов Иван 11.09.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 12.48 q 12.37 3р

4 Келин Даниил 07.02.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 12.49 q 12.43 3р

5 Полуянов Артем 30.11.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 12.61 q 12.78 3р

6 Сморкалов Иван 13.02.1982 3 Екатеринбург Ветераны УрФУ 12.97 q 12.95 1юн

7 Скляров Кирилл 13.07.1985 2 Екатеринбург ФЛАСО 12.60 q DNS 3р

7 Пожидаев Илья 01.11.2005 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105 12.61 q DNS 3р

9 Андрюхин Олег 19.06.2004 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.07 1юн

10 Соловьев Павел 21.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 13.10 1юн

11 Блинов Михаил 13.05.2004 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 13.13 1юн

12 Старостин Александр 06.07.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 13.48 1юн

в/к Нечипуренко Артем 24.11.2004 1 Снежинск СШ "Олимпия" 12.37 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  13

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины

Бег 100 метров
(автохронометраж)



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

финал  17.07.2021г.    15.20

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС Екатеринбург 35.21 1р

2 Чураев Шамиль 11.11.1987 КМС Екатеринбург 35.95 1р

3 Истомин Степан 03.06.2004 2 Екатеринбург 36.91 2р

4 Иванов Валерий 19.06.2002 2 Екатеринбург 37.98 2р

5 Голубцов Иван 11.09.2004 2 Екатеринбург 38.75 2р

6 Пожидаев Илья 01.11.2005 б/р Екатеринбург 39.37 3р

6 Бабарыкин Данил 16.03.2005 2 Екатеринбург 39.37 3р

8 Полуянов Артем 30.11.2004 2 Екатеринбург 39.49 3р

9 Скляров Кирилл 13.07.1985 2 Екатеринбург 40.43 3р

10 Соловьев Павел 21.02.2006 3 Екатеринбург 40.89 3р

11 Щенников Александр 19.03.2004 бр Екатеринбург 41.86 1юн

12 Тертычный  Кирилл 03.03.2006 1юн Екатеринбург 44.46 1юн

13 Утробин Игорь 14.03.2006 2юн Екатеринбург 47.08 2юн

в/к Саканцев Илья 22.04.2005 2 Нижний Тагил 36.67 2р

в/к Нечипуренко Артем 24.11.2004 1 Снежинск 38.68 2р

в/к Грищук Марк 30.01.2004 1юн Нижний Тагил 40.54 3р

в/к Придачкин Енгор 06.05.2006 2 Снежинск 42.25 1юн

в/к Котлов Алексей 15.11.2006 1юн Талица 42.71 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  17.07.2021г. Количество участников:  18

Организация

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины

Бег 300 метров
Круг 400 м  (автохронометраж)

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», РГППУ

СК «УрФУ»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

ФЛАСО

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МАУ СШОР «Юпитер»

СШ "Олимпия"

МАУ СШОР «Юпитер»

СШ "Олимпия"

МКО ДО «СШ им.Ю.В. Исламова»



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата 

проведения
Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга 
по легкой атлетике

Название
этапа

финал  17.07.2021г.     15.20

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС Екатеринбург 1:18.89 КМС

2 Юдин Илья 15.07.1997 1 Екатеринбург 1:21.78 КМС

3 Чураев Шамиль 11.11.1987 КМС Екатеринбург 1:22.41 КМС

4 Дейнеко Артем 27.07.2001 КМС Екатеринбург 1:24.67 1р

5 Иванов Валерий 19.06.2002 2 Екатеринбург 1:24.78 1р

6 Ботов Алексей 30.03.2001 2 Екатеринбург 1:24.85 1р

7 Бойко Никита 19.10.2003 1 Екатеринбург 1:26.49 1р

8 Бардаков Николай 20.12.2005 1 Екатеринбург 1:26.83 1р

9 Тиунов Владислав 28.01.2006 2 Екатеринбург 1:27.74 1р

10 Дронов Максим 24.10.2006 б/р Екатеринбург 1:30.09 2р

11 Голубцов Иван 11.09.2004 2 Екатеринбург 1:38.00 3р

12 Тертычный  Кирилл 03.03.2006 1юн Екатеринбург 1:42.44 1юн

13 Утробин Игорь 14.03.2006 2юн Екатеринбург 1:50.89 2юн

Потяков Никита 11.12.2001 КМС Екатеринбург DNF

в/к Штейников Евгений 02.12.1994 КМС с.Николо-Павловское 1:21.72 КМС

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  15

финал  16.07.2021г.    15.40

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Потяков Никита 11.12.2001 КМС Екатеринбург 2:31.54 1р

2 Русинов Александр 05.03.1996 КМС Екатеринбург 2:32.75 1р

3 Юдин Илья 15.07.1997 1 Екатеринбург 2:32.76 1р

4 Суханов Иван 08.02.1989 КМС Екатеринбург 2:35.72 1р

5 Ботов Алексей 30.03.2001 2 Екатеринбург 2:36.65 1р

6 Захаров Виктор 16.01.1980 1 Екатеринбург 2:38.04 2р

7 Цивилев Александр 10.02.1999 2 Екатеринбург 2:41.27 2р

8 Бардаков Николай 20.12.2005 1 Екатеринбург 2:41.29 2р

в/к Щербинин Владимир 09.08.2000 КМС Челябинск 2:31.06 1р

в/к Никифоров Виталий 18.11.1982 1 Нижний Тагил 2:37.29 2р

в/к Лаптев Павел 16.04.2002 1 Каменск-Уральский 2:42.06 2р

в/к Мужев Рустам 26.06.2006 3 Талица 2:52.19 3р

в/к Орлов Евгений 25.09.1970 б/р Нижний Тагил 3:03.20 3р

Дата формирования протокола:  17.07.2021г. Количество участников:  13

      

      

      финал  16.07.2021г.     15.40

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Усольцев Сергей 17.10.1986 МС Екатеринбург 8:38.21 1р

2 Суханов Иван 08.02.1989 КМС Екатеринбург 8:43.53 1р

3 Захаров Виктор 16.01.1980 1 Екатеринбург 9:08.07 2р

4 Цивилев Александр 10.02.1999 2 Екатеринбург 9:19.75 2р

5 Саночкин Михаил 25.06.1991 б/р Екатеринбург 9:31.62 2р

в/к Леонтьев Андрей 02.05.2001 КМС Нижний Тагил 9:28.99 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  17.07.2021г. Количество участников:  6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины

Бег 600 метров
Круг 400 м  (автохронометраж)

Организация

ГАУ СО «ЦСП», ЧУ СК «Луч»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», РГППУ

СК «УрФУ»

СК «УрФУ»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ

МБУ СШ «Виктория»

СК «УрФУ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

CШОР Мосеева

ЧУ СК «Луч»

СК «УрФУ»

СК «УрФУ»

СК «УрФУ»

РА

УРИГПС МЧС России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины

Бег 1000 метров
Круг 400 м  (автохронометраж)

Организация

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», РГППУ

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», РГППУ

ЦРС ГГО, НТМК

Мужчины
Бег 3000 метров

Круг 400 м  (автохронометраж)

Организация

СК «УрФУ»

СК «УрФУ»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

НТГО «Динамо»

МАУ СШОР

МКО ДО «СШ им.Ю.В. Исламова»

Уралвагонзавод

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

РА

УРИГПС МЧС России

Вооруженные силы, Prolabsport

МАУ СШОР «Юпитер»



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата 

проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга 
по легкой атлетике

Название
этапа

Время

      

      

      финал  16.07.2021г.    15.00

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Бабарыкин Данил 16.03.2005 2 Екатеринбург 1:08.45 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  1

Мужчины
Бег с барьерами 400 метров
Круг 400 м  (автохронометраж)

Высота барьеров  0,914 см

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Организация

МБУ СШ №19 «Детский стадион»



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга 

по легкой атлетике
Название 

этапа

      

      финал 16.07.2021г. -  15.00

      t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация 160 165 170 180 185 190 195 200 А Б Результат
Вып. 

разр.

1 Широбоков Никита 21.03.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» о о ххх 1 0 1.80 2р

2 Серебряков Иван 12.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» хо хо о о ххх 1 2 1.75 2р

3 Межин Михаил 19.08.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» хо ххо о ххх 1 3 1.70 3р

в/к Козырев Ярослав 08.04.2003 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» о о о о ххо ххх 3 2 1.95 1р

в/к Насонов Иван 19.02.2002 1 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» о о хо о ххх 1 1 1.80 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  5

Прыжок в высоту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга 
по легкой атлетике

Время

      

      16.07.2021г. -  16.15

      

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Винников Никита 19.05.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 6.50 6.62 6.72 6.63 - - 6.72 1р

2 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК х х х х 6.58 6.60 6.60 1р

3 Скляров Кирилл 13.07.1985 2 Екатеринбург ФЛАСО 5.92 6.18 6.18 6.16 6.27 - 6.27 2р

4 Габов Степан 29.10.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 5.78 5.73 5.87 х 5.78 5.54 5.87 3р

5 Сморкалов Иван 13.02.1982 3 Екатеринбург Ветераны УрФУ 5.52 5.47 5.58 5.68 5.61 5.87 5.87 3р

6 Щенников Александр 19.03.2004 бр Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 5.54 х х 4.59 5.37 5.03 5.54 3р

7 Андрюхин Олег 19.06.2004 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 5.11 5.15 5.37 5.33 х 5.15 5.37 1юн

8 Старостин Александр 06.07.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х х х х х х б/р

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  8

      

      17.07.2021г. -  15.00

      

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Винников Никита 19.05.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х 13.32 х х х 13.62 13.62 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  17.07.2021г. Количество участников:  1

Мужчины
Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины

Прыжок в длину



г. Екатеринбург 16-17.07.2021г.

Стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 47 Дата

Чемпионат Екатеринбурга 
по легкой атлетике

Название этапа Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

      

      финал 16.07.2021г.  - 15.00

      t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 Земцов Кирилл 05.03.2002 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 10.58 10.41 9.80 х х 10.00 10.58 3р

2 Пожидаев Илья 01.11.2005 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105 7.50 7.22 7.60 7.52 х 9.99 9.99 б/р

3 Равнушкин Дамир 02.02.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 7.47 7.80 9.90 8.20 7.77 х 9.90 б/р

в/к Некрасов Иван 22.04.1980 б/р Каменск-Уральский СинТЗ 10.33 10.91 11.23 11.31 9.81 10.80 11.31 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  16.07.2021г. Количество участников:  4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины

Толкание ядра
Вес снаряда:  7,26  кг.

Попытки



г. Екатеринбург

16-17.07.2021г.

№  п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Город Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

1 Котельникова Софья 24.11.2004 Сысерть «ДЮСШ Сысертского ГО» Синицын И.В.

2 Юдин Илья 15.07.1997 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Малышев С.А.

3 Слюнко Екатерина 22.05.2000 Нижний Тагил СШОР «Спутник», «ЦСП» Акуленко А.Н.

4 Черепанов Максим 13.08.2002 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» Акуленко А.Н., Никитченко А.И.

5 Попова Екатерина 23.05.2002 Екатеринбург «УОР № 1 (колледж)» Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

6 Рыбинская Мария 18.12.2004 Екатеринбург «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

7 Канунникова Кристина 27.05.2004 Екатеринбург «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» Марьин Ю.С., Багабиев Ю.М.

8 Тиунов Владислав 28.01.2006 Екатеринбург ГАУ СО «ЦСП», ЧУ СК «Луч» Марьин Ю.С., Белева А.Б.

9 Зеленеева Анастасия 31.08.2002 Екатеринбург СШ «Юность», СК «Луч» Галашов Н.В., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

10 Осинцева Анастасия 16.03.2006 Артемовский «ДЮСШ» №25 (Артемовский) Багабиев Ю.М.

11 Ломакин Алексей 23.06.2001 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», РГППУ Галашов Н.В., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

12 Потяков Никита 11.12.2001 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», РГППУ Галашов Н.В., Кузнецов О.А., Гусаренко В.С.

13 Саканцев Илья 22.04.2005 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Григорьев А.С.

14 Грищук Марк 30.01.2004 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Григорьев А.С.

15 Носовская София 20.07.2004 Нижний Тагил СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) Григорьев А.С.

16 Бушина Елизавета 01.02.2008 Нижний Тагил СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) Григорьев А.С.

17 Щепина Варвара 08.04.2007 Нижний Тагил СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) Григорьев А.С.

18 Щелчкова Анна 13.11.2005 Нижний Тагил СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) Григорьев А.С.

19 Соколова Полина 16.07.2005 Березовский ДЮСШ «Олимп» (Березовский) Колпаков Н.В., Масаева Е.В.

20 Кирдяшкина Дарья 31.03.2003 Березовский ДЮСШ «Олимп» (Березовский) Колпаков Н.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

21 Парахненко Виктория 11.05.2005 Полевской «СШ» (Полевской) Белоногов В.В.

22 Велижанская Софья 27.02.2004 Полевской «СШ» (Полевской) Белоногов В.В.

23 Болдырева Виктория 27.02.2003 Екатеринбург СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

24 Куренная Анастасия 23.01.2003 Екатеринбург СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

25 Борисенко Мария 22.08.2007 Екатеринбург СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В., Николаева Н.А., Малышев С.А.

26 Садовникова Алиса 31.12.2000 Екатеринбург СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А.

27 Агафонова Анна 02.04.2003 Екатеринбург СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

28 Пушкина Полина 18.01.2006 Екатеринбург СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

29 Харина Анна 23.03.2006 Екатеринбург СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

30 Келин Егор 07.02.2006 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

31 Келин Даниил 07.02.2006 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

32 Гладких Эдуард 25.06.2002 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А.

33 Захаров Виктор 16.01.1980 Екатеринбург РА Шитов А.В.

34 Николаева Полина 28.10.2003 Верхняя Пышма «СШ «Лидер» (В-Пышма) Хрущелева Н.П., Шитов А.В., Михеева Е.А.

35 Новгородцева Любовь 09.06.1987 Верхняя Пышма «СШ «Лидер» (В-Пышма) Шитов А.В.

36 Суслова Елизавета 29.10.2004 Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч» Дьяконов Е.В.

37 Миронова Ксения 29.09.2003 Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч» Дьяконов Е.В.

38 Бойко Никита 19.10.2003 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105Дьяконов Е.В.

39 Бабушкин Кирилл 30.05.2002 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105Дьяконов Е.В.

40 Земцов Кирилл 05.03.2002 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105Дьяконов Е.В.

41 Равнушкин Дамир 02.02.2003 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105Дьяконов Е.В.

42 Пожидаев Илья 01.11.2005 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105 Дьяконов Е.В., Сюзева К.А., Бушмакин А.А.

43 Дронов Максим 24.10.2006 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105 Дьяконов Е.В., Сюзева К.А., Бушмакин А.А.

44 Межин Михаил 19.08.2006 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

45 Габов Степан 29.10.2005 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

46 Демина Александра 01.05.2005 Екатеринбург СШ №19 «Детский стадион» Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

47 Бардаков Николай 20.12.2005 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

48 Хохлова Ксения 25.01.2005 Екатеринбург СШ №19 «Детский стадион» Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

49 Штейников Евгений 02.12.1994 с.Николо-ПавловскоеЦРС ГГО, НТМК Гафуров В.Р.

50 Никифоров Виталий 18.11.1982 Нижний Тагил НТГО «Динамо»

51 Одарич Полина 26.08.2006 Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В.

52 Воронин Игорь 18.06.2001 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В.

53 Шведова Анна 12.04.2004 Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В.

54 Голубцов Иван 11.09.2004 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В.

55 Полуянов Артем 30.11.2004 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В.

56 Блинов Михаил 13.05.2004 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В.

57 Сельнихина Надежда 06.10.2002 Красноуфимск «ДЮСШ» (Красноуфимск) Неволина Г.В.

58 Козионова Елена 17.06.2005 Красноуфимск «ДЮСШ» (Красноуфимск) Неволина Г.В.

59 Голубева Мария 03.02.2001 Екатеринбург СШ «Юность», СК «Луч» Малыгин В.Ю., Дейнеко О.Б., Кошелева Ю.И., Масаев Е.Р.

60 Дейнеко Артем 27.07.2001 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ Дейнеко О.Б., Малыгин В.Ю., Шувалов И.В.

61 Андрюхин Олег 19.06.2004 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

62 Кузнецова Александра 09.06.2005 Екатеринбург СШ «Юность», СК «Луч» Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

63 Аксентьева Мария 22.01.2000 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

64 Курицына Мария 08.07.2002 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

65 Осипова Ева 14.05.2004 Екатеринбург СШ «Виктория» Вырышев В.М.

66 Иванов Валерий 19.06.2002 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Вырышев В.М.

67 Ботов Алексей 30.03.2001 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М.

68 Цивилев Александр 10.02.1999 Екатеринбург УРИГПС МЧС России Вырышев В.М.

69 Павлова Елена 27.04.2000 Екатеринбург СК «УрФУ» Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

70 Истомин Степан 03.06.2004 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Вырышев В.М.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Чемпионат Екатеринбурга 

ул. Краснофлотцев, 47

по легкой атлетике
                 СПИСОК УЧАСТНИКОВ

                 ПОЛ, ВОЗРАСТНАЯ ГРУППАСтадион "Калининец"



г. Екатеринбург

16-17.07.2021г.

№  п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Город Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

ул. Краснофлотцев, 47

                 СПИСОК УЧАСТНИКОВ
                 ПОЛ, ВОЗРАСТНАЯ ГРУППАСтадион "Калининец"

71 Кобелькова Дарья 22.08.1997 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М.

72 Костырев Александр 25.12.1998 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М.

73 Сморкалов Иван 13.02.1982 Екатеринбург Ветераны УрФУ

74 Скляров Кирилл 13.07.1985 Екатеринбург ФЛАСО

75 Завьялова Яника 12.10.1996 Екатеринбург ГУ МЧС России Шитов А.В., Килинкаров Р.М., Кульпин С.Ю.

76 Берестов Денис 05.02.2001 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК Килинкаров Р.М.

77 Винников Никита 19.05.2004 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

78 Широбоков Никита 21.03.2004 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

79 Бубнов Владислав 07.06.2006 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

80 Старостин Александр 06.07.2005 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

81 Серебряков Иван 12.05.2006 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

82 Бадретдинова Лиана 18.01.2003 Екатеринбург СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

83 Рявкин Евгений 15.02.2002 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

84 Невольских Элина 07.01.2008 Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч» Дьяконов Е.В.

85 Зыкова Виктория 20.08.2007 Талица «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) Ткачева А.В.

86 Бобова Анна 21.12.2005 Талица «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) Ткачева А.В.

87 Колобова Анастасия 19.02.2005 Талица «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) Ткачева А.В.

88 Козлова Алина 16.08.2005 Талица «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) Ткачева А.В.

89 Мужев Рустам 26.06.2006 Талица МКО ДО «СШ им.Ю.В. Исламова» Ткачева А.В.

90 Котлов Алексей 15.11.2006 Талица МКО ДО «СШ им.Ю.В. Исламова» Ткачева А.В.

91 Шувалов Даниил 19.08.2005 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Григорьев А.С.

92 Ваулина Кристина 24.03.2005 Сысерть «ДЮСШ Сысертского ГО» Синицын И.В.

93 Волошина Александра 17.05.2002 Березовский ДЮСШ «Олимп» (Березовский) Волошин В.И.

94 Насонов Иван 19.02.2002 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Волошин В.И.

95 Козырев Ярослав 08.04.2003 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Волошин В.И.

96 Мельников Артем 30.03.1991 Екатеринбург ЧУ СК «Луч» Ясников В.И.

97 Лаптев Павел 16.04.2002 Каменск-УральскийМАУ СШОР Зыков А.И., Хаустов А.В.

98 Карева Алина 23.03.2004 Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч» Пирожникова Л.С.

99 Третьякова Елена 03.05.1992 Екатеринбург ЦП И СП СО Родник, МОО СК Спутник Дворников Б.Г., Мерзлякова Н.В.

100 Муратова Алена 18.10.1995 Екатеринбург СК «РГППУ» Самбурских В.Н.

101 Кондратьев Василий 03.03.2000 Екатеринбург СК «РГППУ» Самбурских В.Н.

102 Бабарыкин Данил 16.03.2005 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н., Килинкаров Р.М.

103 Ханьжин Дмитрий 23.08.1999 Екатеринбург УрЮИ МВД России Слободчикова Т .

104 Некрасов Иван 22.04.1980 Каменск-УральскийСинТЗ Горланов И.А.

105 Русинов Александр 05.03.1996 Екатеринбург ЧУ СК «Луч» Шувалов И.В.

106 Мухаметова Ильфия 06.07.1997 Екатеринбург СК «Луч» Шувалов И.В.

107 Леонтьев Андрей 02.05.2001 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Черных В.Ю., Рудов Н.Ю.

108 Саночкин Михаил 25.06.1991 Екатеринбург Вооруженные силы, Prolabsport Бочкарев М.Н.

109 Суханов Иван 08.02.1989 Екатеринбург СК «УрФУ» Штырц В.В.

110 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 Екатеринбург СК «УрФУ» Штырц В.В., Петренко О.Н.

111 Костенко Екатерина 09.07.2002 Екатеринбург СК «УрФУ», СШ «Виктория» Штырц В.В.

112 Чураев Шамиль 11.11.1987 Екатеринбург СК «УрФУ» Штырц В.В.

113 Усольцев Сергей 17.10.1986 Екатеринбург СК «УрФУ» Штырц В.В.

114 Орлов Евгений 25.09.1970 Нижний Тагил Уралвагонзавод

115 Дуванова Мария 27.07.2004 Снежинск СШ "Олимпия" (Челябинская) Лисниченко Т .В.

116 Манькова Марьяна 08.01.2007 Снежинск СШ "Олимпия" (Челябинская) Лисниченко Т .В.

117 Нечипуренко Артем 24.11.2004 Снежинск СШ "Олимпия" Лисниченко Т .В.

118 Придачкин Енгор 06.05.2006 Снежинск СШ "Олимпия" Лисниченко Т .В.

119 Бохач Анна Олеговна 30.07.2004 Снежинск СШ "Олимпия" (Челябинская) Лисниченко Т .В.

120 Щенников Александр 19.03.2004 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Возженикова М.Е.

121 Соловьев Павел 21.02.2006 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Возженикова М.Е.

122 Тертычный  Кирилл 03.03.2006 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Возженикова М.Е.

123 Утробин Игорь 14.03.2006 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Возженикова М.Е.

124 Цыренщиков Матвей 25.01.2006 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Возженикова М.Е.

125 Ляшина Яна 12.05.2006 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Возженикова М.Е., Ерыкалов В.В. 

126 Щербинин Владимир 09.08.2000 Челябинск CШОР Мосеева Высоцкая Е.Ю.

Главный судья Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 18.07.2021г. Количество участников: 126       


